[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУРЕЦКОЕ»

«ТУРЕЦКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Турецкое
	от 17.01.2014 года
	№ 13

О внесении изменений в  административный                                                                                          регламент по предоставлению муниципальной услуги                                                     «Предоставление информации об очередности                                                              предоставления жилых помещений на условиях                                                                      социального найма гражданам, признанным                                                                      малоимущими и нуждающимися в жилых                                                                                помещениях», утвержденный  постановлением                                                                      администрации МО «Турецкое» от 23.10.2012 г № 69
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Удмуртской Республики от 3 мая 2011 года №132 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма гражданам, признанным малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях», утвержденный  постановлением администрации МО «Турецкое» от 23.10.2012 г № 69 следующие изменения:
а) пункт 2.10 изложить в новой редакции  «Время ожидания Заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при  получении результата  муниципальной  услуги не может превышать 15 минут.».

  б)в пункте 2.13.  абзац 2  изложить в следующей редакции:

«3)количество взаимодействий заявителя(уполномоченного представителя заявителя) со специалистами при предоставлении  муниципальной услуги не должно превышать двух раз.»
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «сельские поселения - МО «Турецкое», на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Турецкое»                                                                                   И.М.Анисимова
_1402380069.doc
[image: image1.png]